
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 30.11.2018г.    г. Тайшет    № 1164 
 
О заключении дополнительного 
Соглашения к договору безвозмездного 
пользования муниципальным 
имуществом по результатам открытого 
конкурса от 12.12.2012г. №462-12 
 

На основании Распоряжения Правительства Иркутской области от 14.08.2018г. 
№639-рп, решения Думы Тайшетского района от 25.07.2017 № 93, решения Думы 
Тайшетского городского поселения от 23.08.2017 № 329, постановления администрации 
Тайшетского городского поселения от 26.09.2018г. №883, в соответствии со ст.ст.6,23,46 
Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
Положением «Об администрации Тайшетского городского поселения», утвержденным 
решением Думы Тайшетского городского поселения от 30.08.2018 г. № 63, договором 
безвозмездного пользования муниципальным имуществом по результатам открытого 
конкурса от 12.12.2012г. №462-12, администрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
 1. Заключить дополнительное Соглашение к договору безвозмездного пользования 
муниципальным имуществом по результатам открытого конкурса (далее по тексту - 
договор безвозмездного пользования имуществом) от 12.12.2012г. №462-12 с АО 
«Байкалэнерго».  
 2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации 
Тайшетского городского поселения (Тун-Куй-Сю О.В.) подготовить дополнительное 
Соглашение о внесении изменений в договор безвозмездного пользования имуществом от 
12.12.2012г. №462-12 с АО «Байкалэнерго».  

3. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать в 
официальных средствах массовой информации и на официальном сайте администрации 
Тайшетского городского поселения: www.gorodtaishet.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В. 
 
 
 
 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения       А.М. Заика 
 
 
 


